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Air by Bolder AS som driver aktivitetscenter i Stavanger kommer idag reducera den 
dagliga driften på grund av de nya direktiv som norska regeringen har kommunicerat 
den 14 december 2021.  
 
Huvudbudskapet från norska regeringen är att alla måste hjälpa till med att ta sitt ansvar för att 
minimera den höga smittspridningen för att hålla ned den kraftiga utvecklingen. Detta medför 
att företag som Air By Bolder måste stänga den öppna verksamheten från och med idag men 
kommer fortsätta med bokningar för skolaaktiviteter, medlemmar m.m. Det som är 
kommunicerat från norska regeringen är att nedstägningen kommer gälla minst 4 veckor 
framåt.  
 
Air by Bolder har i samband med tidigare nedstängning byggt upp en stor erfarenhet att hantera 
situationen. Det som sker nu är att personalstyrkan kommer anpassas till ny driftssituation och 
kan permitteras enligt de regler som gäller för Corona. Parallellt kommer bolaget säkerställa att 
de beställningar som är lagda kommer hanteras på bästa sätt enligt de direktiv som är 
kommunicerade.   
 
Ur ett verksamhetsperspektiv kommer detta leda till viss försening när det kommer till full 
lansering, där full öppning av centret flyttas från början av januari 2022 till till det att den norska 
regeringen återöppnar landet.  
 
Air by Bolder står i dagsläget betydligt bättre rustat för en nedstängning än tidigare. Bolaget 
kommer söka kompensation av norska staten enligt rådande regelverk, och kommer dessutom 
tillgå den lyckade strategin som sattes i samband med tidigare nedstängning under januari 
2021, vilken dessutom kommer säkerställa en betydligt snabbare upptrappning när 
nedstängningen upphör. Med de åtgärder som ställs till förfogande samt minskade kostnader 
kommer bolaget balansera upp den försening som åsamkas av nedstängningen.  
 
För mer information, kontakta 
Georg Tsaros, VD Eyeonid Group AB                   
Telefon: 0708-826828 
E-post: georg.tsaros@eyeonid.com 



 
Tomas Olsson, VD Bolder Sweden AB 
Telefon: 0733-647559 
E-post: tomas.olsson@bolder.no 
 
Om EyeonID 
Eyeonid Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom 
egenutvecklad teknologi för insamling, analys och paketering av data utvecklar och säljer 
smarta lösningar som gör livet på internet enklare och tryggare för människor, företag 
och organisationer. Bolaget tillhandahåller i affärslösningar inom IT säkerhet, 
integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa riktas i första hand 
mot B2B marknaden i Europa för branscher som t.ex. bank, försäkring, telekom, health-
tech samt service och eventindustrin. I koncernen ingår affärsområdena EyeonID, Bolder, 
Air By Bolder och EyeonTEXT. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


